De koop, zoals bedoeld in de Koopovereenkomst is ingeschreven op 
zesentwintig oktober tweeduizend achttien in register Hypotheken 4 
Onroerende Zaken in deel 74254 en nummer 45 welke inschrijving door de 
inschrijving van een afschrift van deze akte waardeloos zal worden. 
KOOPPRIJS 
De koopprijs is: tweehonderddrieënveertigduizend euro (€ 243.000,00). 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 
worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats 
gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte. 
EINDE KADASTERDEEL
BELEMMERINGENWET PRIVAATRECHT

[...]

De echtgenoten onder 1 genoemd hebben elkaar de toestemming als bedoeld 
in artikel 1:88 lid 1 onder a Burgerlijk Wetboek verleend tot de in deze akte 
vermelde rechtshandelingen. 

FISCALE VERKLARING 
Namens koper wordt opgave gedaan van het bedrag van de 
overdrachtsbelasting dat koper moet betalen, groot vierduizend achthonderd 
zestig euro (€ 4.860,00). 
Dit bedrag is vastgesteld naar het tarief van twee procent (2%). 
Met dit tarief is de overdrachtsbelasting berekend die verschuldigd is over de 
hiervoor vermelde koopprijs. 
DOORHALING 
Verkoper en koper verlenen hierbij, voor zoveel nodig, onherroepelijke